

入札結果

第323会計隊南恵庭派遣隊(南恵庭駐屯地)

契約の名称	入札年月日	契約方式
長期 おにぎりおかかほか 169件	令和5年9月11日	一般競争契約
落札業者	落札金額(税抜)	納期
別紙のとおり	別紙のとおり	5.9.29~5.12.31

落札業者	法人番号
(株)ロバパン	5290805003453
(有)コーワ食品	5430002054335
日糧製パン(株)	8430001012919
一般財団法人 防衛弘済会東千歳事業所	1011105000271
奥村食品工業(株)	2430001003238
(株)くみあい食品	3430001049924
(有)カネハチ早川商店	3180002040305
(株)やまぐち食品	6430001044088
(株)丸一泉商店	1430001022800
(有)鈴井園茶補	2370002011700
新札幌乳業(株)	1060001000686
北海道中央食糧(株)	8030001085063
(株)富士食品	7430001021276
坂商事(株)	6430001006575
山崎製パン(株)札幌工場	4010001008806
日本栄養食品(株)	7430001020798
上ヶ島ミート(株)	2340001004658
(株)北給販	2010001022478

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

分任物品管理官
南恵庭駐屯地業務隊長 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊南恵庭駐屯地
第323会計隊南恵庭派遣隊長 谷 口 博 教

調達要求番号：3GFY1D40027
基本契約番号：3LWKBM4016000
契約年月日：5.9.11

納 期：5.9.29 ～ 5.12.31
納 地：南恵庭
検査指令番号：3LWKBM4016000-B934000
検査の種類：受領I, 品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品 名	規 格	予定数量	単位	単 価	業 者 名
0001	おにぎりおかか	Raキョウワ 仕様書のとおり	267.00	EA	68.00	山崎製パン(株)札幌工場
0002	おにぎり昆布	Raキョウワ 仕様書のとおり	759.00	EA	68.00	山崎製パン(株)札幌工場
0003	おにぎり鮭	Raキョウワ 仕様書のとおり	1,026.00	EA	68.00	山崎製パン(株)札幌工場
0004	おにぎりツナ	Raキョウワ 仕様書のとおり	534.00	EA	68.00	山崎製パン(株)札幌工場
0005	調味天ぷら粉	A-a3	9.00	KG	280.00	日本栄養食品(株)
0006	冷凍さぬきうどん(生鮮)	0-a1 250g	2,301.00	EA	50.00	日本栄養食品(株)
0007	冷凍スパゲティ(生鮮)	0-a6	1,092.00	EA	100.00	日本栄養食品(株)
0008	冷凍七割そば	0キョウワ 1個230g 田舎そば コシのあるもの	228.00	EA	88.00	日本栄養食品(株)
0009	フルーツグラノーラ	A-aキョウワ 1袋750g	81.00	BG	680.00	一般財団法人 防衛弘済会東千歳事業所
0010	チーズバーガー	A-c3 焼き上がり100g以上 日糧製パン製	450.00	EA	86.00	日糧製パン(株)
0011	黒コッパクリームサンド	A-c2 焼き上がり140g以上 ロバパン製	450.00	EA	104.00	(株)ロバパン
0012	ネオ黒糖ロール	A-c2 焼き上がり86g以上 ロバパン製	594.00	EA	80.00	(株)ロバパン
0013	カレーパン	A-c3 焼き上がり120g以上 山崎製パン製	450.00	EA	93.00	山崎製パン(株)札幌工場
0014	ハムタマゴパン	A-c3 焼き上がり100g以上 キムラヤ製	300.00	EA	100.00	一般財団法人 防衛弘済会東千歳事業所
0015	ネオレーズンバターロール	A-c2 焼き上がり88g以上 ロバパン製	300.00	EA	82.00	(株)ロバパン
0016	バーカースンドチーズメンチ	A-c3 焼き上がり100g以上 日糧製パン製	837.00	EA	93.00	日糧製パン(株)
0017	ランチバックたまご	A-c3 焼き上がり100g以上 山崎製パン製	300.00	EA	99.00	山崎製パン(株)札幌工場
0018	チョココロネ	A-c2 焼き上がり84g以上 日糧製パン製	300.00	EA	99.00	日糧製パン(株)
0019	ニューラウンディ	A-c2 焼き上がり155g以上 日糧製パン製	594.00	EA	103.00	日糧製パン(株)
0020	ホットケーキサンド はちみつ&マーガリン	A-c2 焼き上がり107g以上 山崎製パン製	549.00	EA	89.00	山崎製パン(株)札幌工場
0021	テリヤキバーガー	A-c3 焼き上がり100g以上	1,299.00	EA	86.00	日糧製パン(株)
0022	つぶあんぱん	A-c2 焼き上がり121g以上 ロバパン製	300.00	EA	84.00	(株)ロバパン
0023	チーズ蒸しパン	A-c2 焼き上がり108g以上 日糧製パン製	300.00	EA	94.00	日糧製パン(株)
0024	ずっしり焼きそば&マヨ	A-c3 焼き上がり115g以上 日糧製パン製	609.00	EA	98.00	日糧製パン(株)
0025	チョコチップスティック	A-c2 焼き上がり144g以上 ロバパン製	1,299.00	EA	86.00	(株)ロバパン

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：3GFY1D40027
 基本契約番号：3LWKBM4016000
 契約年月日：5.9.11

納期：5.9.29 ～ 5.12.31
 納地：南恵庭
 検査指令番号：3LWKBM4016000-B934000
 検査の種類：受領I, 品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0026	まるごとソーセージパン	A-c3 焼き上がり115g以上 山崎製パン製	549.00	EA	103.00	山崎製パン(株)札幌工場
0027	クリームパン	A-c2 焼き上がり116g以上 ロバパン製	609.00	EA	84.00	株ロバパン
0028	ベルギーチョコ蒸しケーキ	A-c2 焼き上がり99g以上 山崎製パン製	837.00	EA	84.00	山崎製パン(株)札幌工場
0029	ランチパック ツナサラダ	A-c3 焼き上がり100g以上 山崎製パン製	300.00	EA	99.00	山崎製パン(株)札幌工場
0030	ランチパック ビーナツクリーム	A-c2 焼き上がり100g以上 山崎製パン製	450.00	EA	91.00	山崎製パン(株)札幌工場
0031	ホワイトデニッシュショコラ	A-c2 焼き上がり90g以上 山崎製パン製	300.00	EA	112.00	山崎製パン(株)札幌工場
0032	こんにやく	B-1 国内産	21.00	KG	203.00	株やまぐち食品
0033	黒こんにやく	B-2 国内産	21.00	KG	203.00	株やまぐち食品
0034	つきこんにやく	B-3 国内産	75.00	KG	215.00	株やまぐち食品
0035	つき黒こんにやく	B-4 国内産	60.00	KG	240.00	株やまぐち食品
0036	白滝	B-7 国内産	84.00	KG	220.00	株やまぐち食品
0037	冷凍さといも	D-d23	114.00	KG	534.00	株くみあい食品
0038	冷凍白玉	O-a27	45.00	KG	440.00	日本栄養食品株
0039	中華ポテト	O-d71 自然解凍で使用できるもの ポリ袋入り	96.00	KG	1,057.00	株くみあい食品
0040	はちみつ	N-a7 1個240g	30.00	EA	360.00	(有) コーワ食品
0041	大豆水煮	C-9 国産とする 1kg袋	66.00	KG	420.00	奥村食品工業株
0042	冷凍カット豆腐	Oキョウカ 1袋1kg マメックス製同等品 国産 サイコロワイド	99.00	BG	395.00	株富士食品
0043	厚揚げ	C-19	234.00	KG	347.00	株やまぐち食品
0044	油揚げ	C-21	75.00	KG	1,185.00	株やまぐち食品
0045	高野豆腐	C-29 1袋5枚入 1枚16.5g	162.00	BG	130.00	日本栄養食品株
0046	カップ納豆	C-31b	4,107.00	EA	19.90	株くみあい食品
0047	カップ納豆(しそのり)	C-31b 1個30g	4,938.00	EA	38.00	(有) コーワ食品
0048	豆乳	Mキョウカ 1Lパック入り 成分無調整	69.00	EA	186.00	(有) コーワ食品
0049	1L豆乳飲料(生鮮)	M-18 グレーン・コーヒ・紅茶・バナ・フルーツミックスのうち2種類以上混納	216.00	PC	186.00	(有) コーワ食品
0050	ごま和えの素(生鮮)	N-c47 1袋500g	9.00	BG	675.00	株富士食品
0051	冷凍いんげん	D-d1	202.20	KG	364.00	株くみあい食品
0052	冷凍さやえんどう	D-d4	60.00	KG	627.00	株くみあい食品
0053	冷凍きざみおくら	D-d16	66.00	KG	335.00	株富士食品
0054	ダイストマト水煮缶	Q-b17	27.00	CN	650.00	日本栄養食品株

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：3GFY1D40027
 基本契約番号：3LWKBM4016000
 契約年月日：5.9.11

納期：5.9.29 ～ 5.12.31
 納地：南恵庭
 検査指令番号：3LWKBM4016000-B934000
 検査の種類：受領 I, 品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0055	冷凍ブロッコリー	D-d12 エクアドル産 ミニブロッコリー くだけのない5cm程度のもの	315.00	KG	560.00	奥村食品工業株
0056	冷凍ほうれんそう	D-d14	594.00	KG	300.00	日本栄養食品株
0057	ビタミン野菜ジュース	M-キョウカ 1個200ml 野菜果汁入り 伊藤園製同等品	2,229.00	EA	72.00	一般財団法人 防衛弘済会東千歳事業所
0058	ミックスベジタブル	D-d21	39.00	KG	311.00	株富士食品
0059	冷凍グリーンピース	D-d-5	16.20	KG	358.00	株富士食品
0060	千切紅生姜	P-a16	39.00	KG	353.00	(有) コーワ食品
0061	福神漬	P-a29	51.00	KG	655.00	株富士食品
0062	輪切唐辛子(生鮮)	N-b15	3.00	BG	190.00	(有) コーワ食品
0063	冷凍ホールコーン	D-d9	141.00	KG	339.00	株くみあい食品
0064	冷凍なす乱切り	D-bcdキョウカ 500g袋か1kg袋で納品する	186.00	KG	366.00	株くみあい食品
0065	白菜朝鮮漬	P-b28	90.00	KG	650.00	一般財団法人 防衛弘済会東千歳事業所
0066	ふき水煮	D-bcdキョウカ 賞味期限を3か月以上残したもの 国産	75.00	KG	670.00	株くみあい食品
0067	らっきょう甘酢漬	P-a36	6.00	KG	900.00	(有) コーワ食品
0068	フルーチェの素	N-キョウカ ビーチ味 業務用袋入り	21.00	KG	700.00	日本栄養食品株
0069	種なしぶどう缶	Q-キョウカ 固形量1800g 300~400個入り	18.00	CN	1,875.00	株富士食品
0070	みかん缶(生鮮)	Q-b32 1缶1700g	69.00	CN	1,000.00	株北給販
0071	1Lフルーツジュース(オレンジ)	M-26	369.00	PC	200.00	一般財団法人 防衛弘済会東千歳事業所
0072	パインピット缶(生鮮)	Q-b36 1缶1700g以上	51.00	CN	890.00	株富士食品
0073	白桃缶(生鮮)	Q-b37 1缶1750g	18.00	CN	980.00	株富士食品
0074	1Lフルーツジュース(アップル)	M-26	216.00	PC	180.00	日本栄養食品株
0075	黄桃缶(生鮮)	Q-b40 1缶1750g	45.00	CN	970.00	株北給販
0076	青のり(生鮮)	F-1b 100g単位で発注	2.37	KG	315.00	株丸一泉商店
0077	昆布(生鮮)	F-9 30~40cmカット品	7.50	KG	2,399.00	株くみあい食品
0078	のり佃煮ミニ袋	P-キョウカ 1個6g×40個入り袋	39.00	BG	340.00	株富士食品
0079	わかめごはんの素	N-e22	9.00	BG	800.00	株富士食品
0080	さば生姜煮	O-キョウカ 1枚120g程度 ヤヨイ製同等品以上	1,092.00	SH	175.00	日本栄養食品株
0081	チャンクかにかまぼこ	G-d2	90.00	KG	899.00	株くみあい食品
0082	赤かまぼこスライス	G-dキョウカ 規格300g 5mmスライス JFSA製同等品	165.00	EA	370.00	日本栄養食品株
0083	あらびきウインナー	H-キョウカ 500g袋 JFSA製同等品以上	63.00	KG	1,200.00	日本栄養食品株

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：3GFY1D40027
 基本契約番号：3LWKBM4016000
 契約年月日：5.9.11

納期：5.9.29 ～ 5.12.31
 納地：南恵庭
 検査指令番号：3LWKBM4016000-B934000
 検査の種類：受領I, 品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0084	粉ゼラチン	H*o*o*o* 規格500g	1.20	KG	2,800.00	日本栄養食品㈱
0085	鶏ガラ	H-d13 冷凍品	27.00	KG	250.00	日本栄養食品㈱
0086	豚骨	H-b23 冷凍品	9.00	KG	380.00	上ヶ島ミート㈱
0087	牛乳	J-9	2,988.00	EA	51.00	一般財団法人 防衛弘済会東千歳事業所
0088	1L牛乳	J-1	639.00	PC	182.00	新札幌乳業㈱
0089	1L低脂肪牛乳	J-2	582.00	PC	157.00	新札幌乳業㈱
0090	1Lコーヒール飲料	J-3	270.00	PC	139.00	一般財団法人 防衛弘済会東千歳事業所
0091	プレーンヨーグルト	J-22	549.00	EA	158.00	一般財団法人 防衛弘済会東千歳事業所
0092	おいしいC a ヨーグルト	J*o*o*o* 1個100g	2,532.00	EA	48.00	一般財団法人 防衛弘済会東千歳事業所
0093	黒胡麻ブリンの素	L*o*o*o* 粉末ブリンの素 800g程度袋入り	30.00	BG	1,100.00	日本栄養食品㈱
0094	オリーブ油	K-1b 1本500ml	12.00	PC	1,100.00	㈱富士食品
0095	バター	K-6	75.00	EA	420.00	一般財団法人 防衛弘済会東千歳事業所
0096	チョコレートソース	N*o*o*o* 1本623ml ボトル入り	15.00	PC	820.00	(有) コーワ食品
0097	緑茶缶	M-15-2b 1本190g以上	999.00	PC	41.00	一般財団法人 防衛弘済会東千歳事業所
0098	卓上ラー油	N-d18 1個33ml	93.00	EA	119.00	一般財団法人 防衛弘済会東千歳事業所
0099	薄口醤油(生鮮)	N-a12 1.8L	24.00	PC	350.00	(有) コーワ食品
0100	コンソメスープの素	N-c8	0.30	KG	850.00	㈱富士食品
0101	オイスターソース	N-c10	39.00	EA	1,020.00	㈱富士食品
0102	麻婆豆腐の素(生鮮)	N-c45b	57.00	KG	520.00	(有) コーワ食品
0103	シーザーサラダドレッシング	N-a41 1本1L キュービー製	21.00	PC	720.00	日本栄養食品㈱
0104	野菜いっぱい謎ドレッシング	N*o*o*o* 1本1L 理研製同等品	18.00	PC	950.00	㈱富士食品
0105	コールスロドレッシング(生鮮)	N-a40 1本1000ml	9.00	PC	430.00	日本栄養食品㈱
0106	サウザンドドレッシング(生鮮)	N-a44 1本1000ml	9.00	PC	400.00	日本栄養食品㈱
0107	わさび芥子ドレッシング(生鮮)	N-a42 1本1L	12.00	PC	810.00	㈱富士食品
0108	中華胡麻ドレッシング	N-a32 1Lノンオイルタイプ 賞味期限3か月以上	24.00	PC	670.00	㈱富士食品
0109	和風野菜ドレッシング(生鮮)	N-a34 1本1L	24.00	PC	800.00	㈱富士食品
0110	カレーホット	N-b20 270g	9.00	EA	550.00	日本栄養食品㈱
0111	ぼん酢醤油	N-a14 1800ml	3.00	PC	540.00	日本栄養食品㈱
0112	ギョーザのたれ(生鮮)	N-c63 1個150ml	33.00	EA	108.00	一般財団法人 防衛弘済会東千歳事業所

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

分任物品管理官
南恵庭駐屯地業務隊長 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊南恵庭駐屯地
第323会計隊南恵庭派遣隊長 谷 口 博 教

調達要求番号 : 3GFY1D40030
基本契約番号 : 3LWKBM4016000
契約年月日 : 5.9.11

納 期 : 5.9.29 ~ 5.12.31
納 地 : 南恵庭
検査指令番号 : 3LWKBM4016000-B934000
検査の種類 : 受領 I, 品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品 名	規 格	予定数量	単位	単 価	業 者 名
0001	強化精麦	A-a-20	838.00	KG	210.00	北海道中央食糧株式会社
0002	LLデニッシュパン	A-C-5 焼き上がり75g以上 コモ製 チョコ・クリーム・ミルキー・メープル・マンゴー・バナナの6種類いずれかを納品	54.00	EA	113.00	(有) コーワ食品
0003	LL小町パン	A-C-5 焼き上がり103g以上コモ製 オレンジ・クリーム・メロン・アイボリー・イチゴの4種類いずれかを納品	54.00	EA	113.00	(有) コーワ食品
0004	LLクロワッサン	A-C-5 焼き上がり38g~40g以上コモ製 コルク・リッチ・マドレーヌのいずれかを納品	60.00	EA	72.00	(有) コーワ食品
0005	でん粉	B-10	36.00	KG	240.00	日本栄養食品株式会社
0006	白ごま	D-c13	3.00	KG	550.00	日本栄養食品株式会社
0007	白すりごま	D-c14	3.00	KG	580.00	日本栄養食品株式会社
0008	切干大根	D-c6	3.00	KG	1,649.00	株式会社みあい食品
0009	たけのこ水煮缶	Q-b8 苦味のないもの	18.00	CN	660.00	日本栄養食品株式会社
0010	おろしにんにく (290g)	D-bcdキョウワ 内容量290g 常温保存可SB製品同等品とする	90.00	EA	410.00	(有) コーワ食品
0011	おろし生姜 (270g)	D-bcdキョウワ 内容量270g 常温保存可SB製品同等品とする	90.00	EA	425.00	(有) コーワ食品
0012	オレンジドリンク	M 190g 程度缶入り 果汁20%	90.00	PC	45.00	一般財団法人 防衛弘済会東千歳事業所
0013	アップルドリンク	M 190g 程度缶入り 果汁20%	90.00	PC	45.00	一般財団法人 防衛弘済会東千歳事業所
0014	梨果汁入フルーツカクテル缶	Qキョウワ 固形量1600g 1号缶	36.00	CN	1,600.00	坂商事株式会社
0015	なめ茸茶漬缶	Q-b24	3.00	CN	1,650.00	株式会社富士食品
0016	干しいたけ	D-c20	1.50	KG	1,770.00	株式会社富士食品
0017	なめこ水煮缶	Q-b-27	3.00	CN	1,650.00	株式会社富士食品
0018	切のり	F-6	0.30	KG	4,300.00	株式会社丸一泉商店
0019	とろろ昆布	F-10	0.30	KG	4,300.00	株式会社丸一泉商店
0020	ふのり	F-16	0.30	KG	9,350.00	株式会社丸一泉商店
0021	ひじき	F-14	3.00	KG	1,849.00	株式会社みあい食品
0022	糸かつお	G-c-5	0.30	KG	4,390.00	株式会社丸一泉商店
0023	かつおだしパック	N-c1	150.00	BG	1,230.00	株式会社富士食品
0024	サラダ油	K-3 1350g ポリ容器入り	18.00	PC	525.00	北海道中央食糧株式会社
0025	天ぷら油	K-4a	60.00	CN	4,230.00	北海道中央食糧株式会社

糧 食 購 入 予 定 表

(5年10月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量 規格	単価	金額	単位	9/28(木)	9/29(金)	9/30(土)	10(日)	2(月)	3(火)	4(水)	5(木)	6(金)	7(土)	8(日)	9(月)	10(火)	11(水)	12(木)	13(金)	14(土)
								15(日)	16(月)	17(火)	18(水)	19(木)	20(金)	21(土)	22(日)	23(月)	24(火)	25(水)	26(木)	27(金)	28(土)	29(日)	30(月)	31(火)
31		80321 A-c2	ホワイトデニッシュ ショコラ 焼き上がり90g以上 山崎製パン製	100.00	98.00	9,800.00	個			50.00											50.00			
32		32003 B-1	こんにやく 国内産	7.00	198.00	1,386.00	kg																7.00	
33		32003a B-2	黒こんにやく 国内産	7.00	203.00	1,421.00	kg										4.00					3.00		
34		32003b B-3	つきこんにやく 国内産	25.00	203.00	5,075.00	kg		3.00							5.00							6.00	
35		32003c B-4	つき黒こんにやく 国内産	20.00	240.00	4,800.00	kg				3.00			3.00									8.00	
36		32005 B-7	白滝 国内産	28.00	220.00	6,160.00	kg		6.00									6.00					2.00	
37		32012 D-d23	冷凍さといも D-d23	38.00	540.00	20,520.00	kg				9.00			3.00									8.00	
38		61117a 0-a27	冷凍白玉 0-a27	15.00	440.00	6,600.00	kg									14.00		8.00					5.00	7.00
39		62007 0-d71	中華ポテト 自然解凍で使用できるもの ポリ袋入り	32.00	1,087.00	34,784.00	kg				16.00												2.00	11.00
40		33022 N-a7	はちみつ 1個240g	10.00	360.00	3,600.00	個									4.00							3.00	
41		34028a C-9	大豆水煮 国産とする 1kg袋	22.00	380.00	8,360.00	kg									1.00							10.00	
42		34034a 0キヨウワ	冷凍カット豆腐 1袋1kg マメックス製同等品 国産サイコロワイド	33.00	395.00	13,035.00	袋											11.00						
43		34039 C-19	厚揚げ C-19	78.00	348.00	27,144.00	kg										33.00							
44		34040 C-21	油揚げ C-21	25.00	1,095.00	27,375.00	kg				16.00											62.00		
45		34042a C-29	高野豆腐 1袋5枚入 1枚16.5g	54.00	130.00	7,020.00	袋			3.00			4.00										3.00	4.00
																		28.00					20.00	6.00

糧食購入予定表 (5年10月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量 規格	単価	金額	単位	9/28(木)	9/29(金)	9/30(土)	10/1(日)	2(月)	3(火)	4(水)	5(木)	6(金)	7(土)	8(日)	9(月)	10(火)	11(水)	12(木)	13(金)	14(土)
								15(日)	16(月)	17(火)	18(水)	19(木)	20(金)	21(土)	22(日)	23(月)	24(火)	25(水)	26(木)	27(金)	28(土)	29(日)	30(月)	31(火)
106		47043c N-a44	サウザンドレッシング(生鮮) 1本1000ml	3.00	400.00	1,200.00	本				3.00													
107		47043c N-a42	わさび芥子ミドレッシング(生鮮) 1本1L	4.00	810.00	3,240.00	本			2.00											2.00			
108		47043i N-a32	中華胡麻ドレッシング 1Lノンオイルタイプ 賞味期限3か月以上	8.00	570.00	4,560.00	本		3.00	2.00													3.00	
109		47043j N-a34	和風野菜ドレッシング(生鮮) 1本1L	8.00	800.00	6,400.00	本		3.00	4.00											1.00			
110		47072b N-b20	カレーホット 270g	3.00	553.00	1,659.00	個				1.00				1.00						1.00			
111		47110 N-a14	ぼん酢醤油 1800ml	1.00	540.00	540.00	本						1.00											
112		67100q N-c63	ギョーザのたれ(生鮮) 1個150ml	11.00	108.00	1,188.00	個										11.00							
113		67107a N-c24	和風ステーキソース(生鮮) 1L	2.00	725.00	1,450.00	本								2.00									
114		77002 N-a30	青ジソドレッシング 1L	2.00	405.00	810.00	本							2.00										
115		77003a Nキョウウ	山わさび醤油ドレッシング 1L 北海道産山わさび使用 ベル製同等品	2.00	730.00	1,460.00	本				1.00								1.00					
116		77007 N-a29	梅ドレッシング 1L	2.00	810.00	1,620.00	本								2.00									
117		77008 Nキョウウ	キムチベース 広口容器入り	0.30	830.00	249.00	kg																0.30	
118		47127 N-d36	バック袋ふりかけ 3g以上 鰹、卵、鮭、たらこ等4種混合	544.00	6.00	3,264.00	個					282.00									262.00			
119		48002a Oキョウウ	桃目付きぎょうざ 18g×10個トレー入り スチコン調理可能 国産鶏豚使用	142.00	210.00	29,820.00	袋								76.00			66.00						
120		48012s Oキョウウ	ビッグ海鮮シユウマイ 1個26g×15個人袋 冷凍品	35.00	330.00	11,550.00	袋															35.00		

予算科目：加給食費
納入地：南忠庭
材料区分：耐久
調達区分：駐屯地
形態区分：競争
契約方式：単価
区分1：1
予定税率(%)：8.00

糧食購入予定表 (5年10月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量 規格	単価	金額	単位	9/28(水)	9/29(金)	9/30(土)	10(日)	2(月)	3(火)	4(水)	5(木)	6(金)	7(土)	8(日)	9(月)	10(火)	11(水)	12(木)	13(金)	14(土)	
								15(日)	16(月)	17(火)	18(水)	19(木)	20(金)	21(土)	22(日)	23(月)	24(火)	25(水)	26(木)	27(金)	28(土)	29(日)	30(月)	31(火)	
1		85003a	おさかなソーセージ	120.00	52.00	6,240.00	袋													120.00					
			内容量 70g 日本水産株式会社																						
2		85067	カレーヌードル	24.00	94.00	2,256.00	個													24.00					
			カップラーメンカレー味 67g 賞味期限4か月以上																						
3		85070	ミニしおA字フライ	30.00	62.00	1,860.00	個													30.00					
			坂栄養食品株式会社同等品 内容量40g 賞味期限5ヶ月以上																						
4		85073	大黒 醤油ヌードル	108.00	86.00	9,288.00	個													108.00					
			内容量 62g																						
5		85074	大黒 味噌ヌードル	108.00	86.00	9,288.00	個													108.00					
			内容量 70g																						
6		85076	大黒 きつねうどん	144.00	86.00	12,384.00	個													144.00					
			内容量 68g																						
7		85078	焼きそば名人 ソー ス焼きそば	48.00	100.00	4,800.00	個													48.00					
			内容量 118g																						
8		85079	グランディアブラッ ク	30.00	76.00	2,280.00	本													30.00					
			185ml セイコーマート同等品																						
9		85080	チーズクリームク ラッカー	40.00	92.00	3,680.00	個													40.00					
			元バジラライムサンドチーズケーキ同等品 内容量 9枚入り 賞味期限 6ヶ月以上																						
10		85081	ベジタブルゼリー	40.00	92.00	3,680.00	個													40.00					
			杉本製菓同等品 110g (22g×5個) 賞味期限120日以上																						
11		85082	やさしい麦茶	48.00	92.00	4,416.00	本													48.00					
			サントリー同等品 600ml 賞味期限120日以上																						
12		85084	グリーンダカラダブ ルピタミン	48.00	92.00	4,416.00	本													48.00					
			サントリー同等品 500ml 賞味期限120日以上																						
13		85085	おさつスナック	48.00	38.00	1,824.00	個													48.00					
			カルビーおさつスナック同等品 1袋18g 賞味期限3ヶ月以上																						

入札結果

第323会計隊南恵庭派遣隊(南恵庭駐屯地)

契約の名称		入札年月日	契約方式
10%	料理用清酒ほか 1件	令和5年9月11日	一般競争契約
落札業者		落札金額(税抜)	納期
別紙のとおり		別紙のとおり	5.10.4~5.12.31

落札業者	法人番号
(株)くみあい食品	3430001049924
一般財団法人 防衛弘済会東千歳事業所	1011105000271

